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AROSHA .508 CELL
REPAIR Suchy Olejek Lifti
ngująco-Antycellulitowym
100ml
Cena 196,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 8053629290316

Opis produktu
OLEJEK ANTYCELLULITOWY

Modelujący olejek do ciała:

o właściwościach regeneracyjnych i antyoksydacyjnych,
silnie wzmacnia i poprawia integralność skóry, a także
spowalnia procesy jej starzenia.

Doskonale modeluje sylwetkę i redukuje cellulit.

WAŻNE! Nie zawiera parabenów, olei mineralnych, barwników.

Naturalne substancje dla dobrego samopoczucia – dostępne tylko w AROSHA cell repair & body lift

Czerwona Alga (Palmaria palmata) – Dzięki bogactwu w anty-oksydanty i składniki jonizujące (pierwiastki śladowe
w chelatowanej formie oraz witaminy i minerały) zapewnia skórze witalność i zdrowy wygląd. Ze względu na wysoką
zawartość śladowych pierwiastków, Palmaria stymuluje równowagę nawilżenia oraz rozszerzania naczyń krwionośnych,
wspomagając terapie antycellulitowe.
Leszczyna (Corylus avellana) – Bogata w nienasycone kwasy tłuszczowe (około 90%), tłuszcze, fosfolipidy oraz
witaminy A i E, działa nawilżająco i ujędrniająco, jak również odbudowująco na przepuszczalność. Ze względu na
właściwości antyoksydacyjne i przeciw rodnikowe, chroni skórę przed procesami utleniania.
Olej Arganowy (Argania spinosa) – Ze względu na wyjątkowe właściwości regenerujące i antyoksydacyjne,
niezwykle skutecznie podnosi poziom nawilżenia skóry oraz regeneruje. Zawarte w oleju tokoferole działają
bezpośrednio na kwasy tłuszczowe w błonach, zapewniając ochronę przed procesami starzenia komórek.
Dzika Róża (rosa moschata) – Olejek bogaty w kwasy tłuszczowe, pełniące ważną rolę w utrzymaniu sprężystości
skóry oraz odpowiedniego poziomu nawilżenia zarówno na powierzchni skóry, poprzez stymulację prostaglandyn, jak i
w głębszych jej warstwach, re witalizując fibroblasty, pobudza komórki odpowiedzialne za produkcję kolagenu,
elastyny I kwasu hialuronowego, odpowiedzialnych za sprężystość oraz koloryt skóry.
Chia (salvia hispanica) – Olejek o właściwościach przeciwzmarszczkowych i ujędrniających, bogaty w kwasy
tłuszczowe Omega 3, regeneruje, nawilża i wygładza skórę.
Monoi de Tahiti (cocos nucifera, gardenia tahitensis) – Posiada zdolności stopniowego nawilżania oraz
długotrwałego ujędrnienia, wywołującego efekt wygładzenia . Wnika w głąb skóry, nawilża ją i chroni przed czynnikami
zewnętrznymi, takimi jak słońce i wiatr. Wygładza skórę, wyrównuje jej strukturę, nawilża oraz wywołuje efekt
odmłodzenia.
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